PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от   20.12.2011 г.

                          №  53
О признании утратившими силу
Постановлений Главы Парабельского
района, регулирующих возмещение
расходов, связанных со служебными
командировками
на
территории
Российской Федерации, работникам организаций, финансируемых за счет средств бюджета района
В целях приведения нормативных актов Парабельского района в соответствие с нормативными актами Российской Федерации, устранения противоречий между муниципальными нормативными правовыми актами,
Постановляю:
1. Признать утратившими силу:
· Постановление Главы Парабельского района от 10.02.2003 года № 56 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, работникам организаций, финансируемых за счет средств бюджета района»;

· Постановление Главы Парабельского района от 15.11.2005 года № 441 «О внесении изменений в Постановление Главы района от 10.02.2003 г. № 56»;

· Постановление Главы Парабельского района от 05.06.2007 года № 382 «О внесении изменений в Постановление Главы района от 10.02.2003 г. № 56»;

· Постановление Главы Парабельского района от 11.02.2009 года № 81 «О внесении изменений в Постановление Главы района от 10.02.2003 г. № 56»;

· Постановление Главы Парабельского района от 17.03.2009 года № 195 «О внесении дополнения в постановление Главы района от 11.02.2009г. № 81»;

· Постановление Главы Парабельского района от 14.04.2010 года № 263 «О внесении дополнения в постановление Главы района от 11.02.2009г. № 81»;

· Постановление Главы Парабельского района от 09.12.2010 года № 853 «О гарантиях при направлении сотрудников исполнительного органа местного самоуправления в командировки »;

-
Постановление Главы Парабельского района от 10.12.2010 года № 869 «О внесении
изменения в Постановление Главы района от 10.02.2003г. № 56».

2. Распространить действие Постановления на правоотношения возникшие с 25.10.2011 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы района

         Е.А. Рязанова

Д.А. Барсагаев

2 17 36

Рассылка:

Админитсрация 2

Рязанова Е.А. 1

РОО 1

Райфо 1

Отдел культуры 1

Бухгалтерия 1

ЦРБ 1

Сельские поселения 5

PAGE